PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º
051/2021 - Carta Convite nº 016/2021, Contratação de empresa para instalação de rede
elétrica primária 13,8KV com posto de transformação trifásico de 112,5KVA –
220/127V, medição indireta para 300 A, poste de tomada de corrente em baixo da rede
primária da Elektro, com fornecimento de materiais, mão de obra e projeto aprovado
junto a Elektro, conforme descrição no Projeto, Memorial Descritivo, Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Relação de Materiais, ADJUDICO à
empresa FUMAGALLI ELETRICIDADE LTDA - EPP , com valor global  R$
114.380,00 (cento e quatorze mil, trezentos e oitenta reais)
Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em
edital.

Publique-se.
   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de dezembro de 2021.

_____________________________
GILBERTO SANCHES GOMES

Prefeito Municipal
Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade